
Tidtabell Örkelljunga skolor läsår 24/25 

 

Tockarpsturen morgon Gymnasiet Grundskolan 

 Måndag – Fredag Måndag - Fredag 

Lemmeshult  06.57 

Florshult  06.58 

Florshult/Boaltsvägen  07.00 

Attarpsvägen 06.10 07.02 

Lilla Bjälkabygget 06.13 07.05 

Boalt 06.18 07.13 

Tockarp 06.25 Stannar inte 

Tockarps skola Stannar inte 07.20 

Mattarp 06.28 07.25 

Lemmeshult 06.30 07.30 

Skogen/Hallandsvägen 06.32 07.32 

Örkelljunga station 06.38 Stannar inte 

Beringskolan Stannar inte 07.36 

 

Harbäckshultsturen morgon Måndag – Fredag 

  

Harbäckshult – Persköpsvägen 07.50 

Harbäckshult 07.55 

Klippebygget  

Beringskolan 08.09 

 

Tockarpsturen eftermiddag    

 Måndag, tisdag, onsdag Torsdag Fredag 

Beringskolan 15.45 15.10 14.55 

Örkelljunga station Stannar inte Stannar inte  14.58 

Lemmeshult    

Mattarp    

Tockarps skola 16.05 15.30 15.15 

Boalt    

Lilla Bjälkabygget    

Attarpsvägen 16.25 15.50 15.35 

Florshult    

 

 

 


